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19 lipca 2018

Będą obradowały komisje Sejmiku

Przed zbliżającą się sesją Sejmiku Województwa (23 lipca), radni spotkają się na
obradach komisji problemowych, na których mowa będzie m.in. o udzieleniu
pomocy finansowej samorządom na cele szkolnictwa zawodowego i zadania z
zakresu porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli.

Jako pierwsza obradowała będzie Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z
Zagranicą. Podczas obrad przedstawiona zostanie informacja w sprawie kierunków działania
i dalszego korzystania z nieruchomości w Masłowie przez Aeroklub Kielecki. Komisja
zaopiniuje również projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zbycie, w drodze
darowizny, przez Województwo Świętokrzyskie na rzecz Powiatu Ostrowieckiego prawa
własności nieruchomości położonej w Ostrowcu Świętokrzyskim, oznaczonej w ewidencji
gruntów, w obrębie 0007, jako działki nr 22/4 i nr 22/5 o łącznej pow. 0,5784 ha.
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Zagadnieniem tym zajmie się również Komisja Budżetu i Finansów, która będzie obradowała
w poniedziałek, 23 lipca.

Komisja Strategii Rozwoju, Promocji i Współpracy z Zagranicą oraz Komisja Budżetu i
Finansów zaopiniują projekt uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLII/608/18 Sejmiku
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 19 marca 2018 r. w sprawie udzielenia przez
Województwo Świętokrzyskie pomocy rzeczowej jednostkom samorządu terytorialnego
województwa świętokrzyskiego: Powiatowi Jędrzejowskiemu, Powiatowi Włoszczowskiemu,
Powiatowi Skarżyskiemu, Powiatowi Starachowickiemu, Powiatowi Koneckiemu, Gminie
Kielce, Powiatowi Sandomierskiemu, Powiatowi Ostrowieckiemu w związku z realizowanym
projektem pn. „Nowoczesna Szkoła Zawodowa – Nowoczesny Region”, współfinansowanym
przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014 – 2020,
Oś Priorytetowa 8. Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo, Działanie 8.5. Rozwój i wysoka
jakość szkolnictwa zawodowego i kształcenia ustawicznego, Poddziałanie 8.5.1. Podniesienie
jakości kształcenia zawodowego oraz wsparcie na rzecz tworzenia i rozwoju CKZiU.

Komisja Samorządu Terytorialnego oraz Komisja Budżetu i Finansów zaopiniują projekt
uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr XLVI/644/18 w sprawie udzielenia pomocy
finansowej dla Gmin na realizację zadań w zakresie porządku publicznego
i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej.

Podczas obrad Komisji Rolnictwa, Gospodarki Wodnej i Ochrony Środowiska zaopiniowane
zostaną projekty uchwał w dotyczących wyznaczenia Świętokrzyskiego Obszaru
Chronionego Krajobrazu w gminach Bieliny, Bodzentyn i Górno.

Komisja Edukacji, Kultury i Sportu zaopiniuje projekty uchwał w sprawie przyjęcia
Regulaminu przyznawania
stypendiów dla uczniów szkół podstawowych, gimnazjów i liceów ogólnokształcących oraz
szkół zawodowych w województwie świętokrzyskim w roku szkolnym 2018/2019 w ramach
projektu pozakonkursowego Województwa Świętokrzyskiego pn. Świętokrzyski program
stypendialny realizowanego w obszarze Regionalnego Programu Operacyjnego
Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020.

Komisja Zdrowia, Polityki Społecznej i Spraw Rodziny Sejmiku zaopiniuje projekt uchwały w
sprawie wyrażenia zgody dla Świętokrzyskiego Centrum Psychiatrii w Morawicy na
dzierżawę gruntu o powierzchni 35,00 m² na okres 10 lat.


